

Chihuahua, Chihuahua. A 13 de Julio del 2022

Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios de la C.E.D.H.

Presente. -

Por este medio señalo como domicilio legal para oír y recibir todo tipo documentos y notificaciones el ubicado en Calle Ipanema número 7523, Fraccionamiento Américas, C.P. 31210, en Chihuahua, Chih.

ATENTAMENTE

Ing. Cecilio Martínez Sáenz



Chihuahua, Chihuahua, a 13 de julio de 2022

Comité d	de	Adquisiciones,	Arrendamientos

y Servicios de la C.E.D.H.

Presente.-

Por este conducto, bajo protesta de decir verdad, manifiesto que no participan en este procedimiento de adjudicación personas morales o físicas que se encuentran inhabilitadas, con el propósito de evadir los efectos de la inhabilitación.

Sin más por el momento, quedo a sus órdenes.

Atentamente.-

Ing. Cecilio Martinez Sáem



Chihuahua, Chihuahua, a 13 de julio de 2022

Comité de Adquisiciones, Arrendamientos

y Servicios de la C.E.D.H.

Presente. -

Manifiesto bajo protesta de decir verdad, que responderé por los defectos y vicios ocultos en la calidad de los accesorios de cómputo, suministrados, y si fuera el caso al reemplazo de los mismos por otros de características similares, señaladas en mi cotización, esto sin ningún costo por la comisión, así como el saneamiento para el caso de la evicción, por una vigencia de 1 año contada a partir de la entrega de los bienes a suministrar.

Sin más por el momento, quedo a sus órdenes.

Atentamente. -

Ing. Cecilio Martínez Sáenz



Comité de Adquisiciones, Arrendamientos

y Servicios de la C.E.D.H.

Presente.-

Manifiesto bajo protesta de decir verdad, de NO encontrarme en ninguno de los supuestos que marcan los Artículos 86 y 103 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Chihuahua.

Sin más por el momento, quedo a sus órdenes.

Atentamente.-

Ing. Cecilio Martínga Sáenz